¹ Codd. A B H L M N *quae*.

² Rom. 1, 29. — Seq. textus est I. Cor. 15, 57; tertius I. Petr. 2, 9, ubi pro *transtulit* Vulgata *vocavit*. — Pro *cognoscere* plures codd. *agnoscere*.

³ Cfr. Exod. 26, ubi describitur tabernaculum Moysaicum, v. 34. et 35. mentio fit sancti sanctorum et candelabri. — Ps. 4, 7: Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine. Gregor., X. Moral. c. 15. n. 27: Interna quippe facies hominis mens est, in qua nimirum recognoscimur, ut ab auctore nostro diligamur.

⁴ Cfr. August., IX. et X. de Trin. (vide I. Sent. d. 3. p. II.). — De oculo carnis et rationis cfr. supra Breviloq.

¹ Codices A B H L M N have the plural *which* [quae].

² Rom. 1:29. — The following text is 1 Cor. 15:57; the third is 1 Pt. 2:9, where in place of *He has transferred* [transtulit] the Vulgate has *He has called* [vocavit]. — In place of *to acquaint themselves with* [cognoscere] very many codices have *acknowledge* [agnoscere].

³ Cf. Ex. ch. 26, where the Tabernacle Moses constructed is described; in vv. 34 and 35 mention is made of the Holy of Holies and of the candlesticks. — Ps. 4:7: Signed upon us is the Light of Thy Face, O Lord. (Pope St.) Gregory (the Great), *Moralia*, Bk. X, ch. 15, n. 27: Indeed, the internal face of a man is his

p. II. c. 12. in fine. — Inferius allegatur I. Cor. 13, 12. — Superius pro *ad te* plures codd. *in te*, 1 et 2 *ad te et in te*. Subinde pro *quoniam* A *quantum*, D G *quo modo*, et pro *intelligentiam* G M *intellectum*.

⁵ Vide Aristot., de Praedicam. c. *de Quanto*, ubi quantitati *continuae* annumeratur linea, superficies, corpus, locus et tempus; *discretae* number et oratio. — Quomodo memoriae sit praevisio futurorum, exponit August., XV. de Trin. c. 7. n. 13: Nec ex futuris praeterita, sed futura ex praeteritis, non tamen firma cognitione coniciimus . . . Ut praevideamus, non providentia nos instruit, sed memoria etc. — Inferius pro *dum ratione* edd. et aliquod codd. *dummodo ratione*.

⁶ Ut ait Aristot., I. Poster. c. 8. (c. 10.), huius dictioni opponendo alteram, scil. « ad exterius orationem □□□□ □□□ □□□ □□□□□ », contra quam licet semper instantiam ferre (cfr. tom. I. pag. 155, nota 10.). Vat., 3, 4 cum pluribus codd. *admittitur ratione*. — Prima dignitas: de quolibet affirmatio etc., exhibetur ab Aristot., IV. Metaph. text. 15. (III. c. 4.); secunda colligitur ex V. Metaph. text. 30. seq. (IV. c. 25. seq.). — Per verba superius posita: « quin ea audita approbet » etc., respicitur a Boethio data et supra pag. 79, nota 6. allata definitio *communis animi conceptionis*, qualis secundum Euclid., I. Geomet., est: Omne totum est maius sua parte (n. 9.).